
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE  

E SVILUPPO PROFESSIONALE PTA 

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  

Resp. Valeria Salati 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTO  il D.lgs. 30.3.2001 n. 165 e s.m.i. ed in particolare gli articoli 5, comma 2 e 19, 
comma 6; 

VISTA la delibera n. 33 del 31.1.2024, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 
autorizzato l’avvio delle procedure per il conferimento di un incarico di 
Dirigente di II fascia a tempo determinato della durata di tre anni per l’Area 
Edilizia e di Coordinamento Sicurezza e Facility Management; 

VERIFICATA la copertura finanziaria del contratto nella pertinente voce di costo del 
Bilancio Unico di Ateneo 

 

  

DECRETA 

È indetto un avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di Dirigente di II fascia a tempo 
determinato della durata di tre anni per l’Area Edilizia e di Coordinamento Sicurezza e Facility 
Management. 

I requisiti, le modalità di partecipazione e selezione sono contenuti nell’allegato “A”, parte integrante e 
sostanziale del presente Decreto. 

Ancona, data come da segnatura 

  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. VII/1 

n. allegati: 1 (Avviso di selezione) 

Oggetto: avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di Dirigente di II fascia a tempo 
determinato per le esigenze dell’Area Edilizia e di Coordinamento Sicurezza e Facility Management.  


		2024-02-28T17:36:39+0100
	IT
	Alessandro Iacopini




